
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 39 ИМ.В.А.КОЗЛОВА   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

ст. Эриванская 

 

от 30 октября 2020 года                                                                   № 66 

 

О назначении ответственного за работу «горячей линии» в  

муниципальном  казённом общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального 

образования Абинский район  по вопросам проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады  школьников  в 2020-2021 учебном году 

          Во исполнение приказа  управления образования и молодёжной политики 

администрации муниципального образования Абинский район от 15 сентября 

2020 года № 539 «О проведении школьного  и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников    в 2020-2021 учебном году», приказа 

министерства образования ,науки и молодёжной политики Краснодарского края 

о 21 октября 2020 года № 2895 « Об утверждении графика проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году», письма министерства образования ,науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 26 октября 2020 года № 4701-13-23896/20 «О 

проведении  муниципального этапа  всероссийской  олимпиады  школьников    

в 2020-2021 учебном году» и приказа муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 

39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район от 30 

октября 2020 года №   «Об утверждении места и времени проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников  в 2020-2021 

учебном году» и  в целях организации качественной подготовки и проведения  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

      1.Назначить  ответственным за работу «горячей линии» в муниципальном  

казённом общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной  

школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район  

по вопросам  организации  и  проведения  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году заместителя директора по 

УВР - Непомнящую Надежду Владимировну. 

      2.Непомнящей Н.В. разместить информацию о работе телефонов «горячей 

линии» на   информационных стендах по вопросам организации и проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году. 

      3.Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году (приложение). 

      4.Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.  



      

Директор школы                               А.В.Федина 

 

С приказом ознакомлены:                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

 

                                                                     приказом   муниципального  казённого 

общеобразовательного  учреждения  

основной общеобразовательной школы № 39  

имени В.А.Козлова 

 муниципального образования Абинский район 

                                                                  от 30  октября  2020 года  №  66   

 

Режим работы  

телефонов  «горячей линии»  муниципального  казённого 

общеобразовательного  учреждения  основной общеобразовательной 

школы  № 39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский 

район  по вопросам проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады  школьников  в 2020-2021 учебном году 

 Этап 

олимпиады 

Телефоны «горячей 

линии» (с кодом) 

Режим работы  

(с указанием дней 

недели и часов 

работы) 

Ф.И.О. (полностью) и 

должность 

ответственного 

за работу «горячей 

линии» 

Муниципальный Рабочий –  

8-(861-50)  90-2-16,  

Мобильный-    

8- 918-217-29-45    

с 09.00 до 15.00 

часов в рабочие дни 

и в дни проведения 

олимпиад 

  

Непомнящая Надежда 

Владимировна,  

заместитель директора по 

УВР 

 

Директор школы                               А.В.Федина 

 

 


